ﬁ S1 - XKngkoe Mbiio

Think ahead.

Tork gucneHcep g XUOKOro Mbila C JIOKTEBbLIM
NPMBOOOM

ApPTUKYJI 560108

Matepuan [nactunk

Cuctema S1 - XKngkoe Mblio
Beicota 296 mm

LLInpuHa 112 mm

[ ny6uHa 114 mm

LiseT HepHbIn

[lncneHcep ¢ TIOKTEBBIM MPUBOAOM MPEeAHA3HaAYeH A5 OObEKTOB C
0COBEHHO BbICOKMMM TpeboBaHUAMM K CTaHAapTaM MrieHbl
(MLLLEBOE MPOM3BOACTBO, MEAVILIMHA) MO0 O/19 y4aCTKOB, Fae
CTEMNeHb 3arpsi3HEHNs PYK TakoBa, YTO UCMOJIb30BaHNE 0ObIYHOrO
ancneHcepa 6yaeT HermrmeHnYHeIM (HanprMep, aBTOCEPBUCHI).
[uncneHcepsbl cepun Tork Elevation — 3TO yHUKanNbHOE coYeTaHune
On3anHa 1 OyHKLMOHaIbHOCTK, JTy4LVe B CBOEM Klacce
ONcneHcepbl Ha Kaxkapin AeHb.

BeckoHTakTHBIN 0TOOP Mbina
0becne4nBaeT BbICOKUIN YPOBEHb MUMEHBI

[ncneHcep ocHalleH KHOMKOW C
NAaBHbIM HaXXaTWeEM 1 0O0bpeH
LLIBegckon accoLpaumen peBMaTonoroB

www.tork.kz



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

¢ essity

MoTpebutensckas
eanHMLa

134 mm
146 mm
350 mm
6.9 dm3
5199
7269

KapToH

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540431018
8
8

283 mm
361 mm
596 mm
60.9 dm3
4.2 kg
6.3 kg

KapToH

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540448115
192
192

1848 mm
800 mm
1200 mm
1.5m3
99.6 kg
152.4 kg

S1 - Xnpgkoe Mblno

BbibpaTb noaxoasawmin pacxoaHbin
maTtepuan

Tork >xngkoe MblNo-04nCTUTENb
01151 PYK OT >XXKUPOBBIX U

. 420401
TEXHUYECKMX 3arpPsi3HEHNN
(kocmeTn4veckoe)
Tork >xngKoe MbI1o-refib ons 420601
Tena v Bosioc (KOCMETUYECKOE)
Tork >xmaokoe MbiNo ong pyk 420810

rmrmeHmn4yeckoe

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKThI

560008 560000 561508

KoHTaKkThbl

000 "Scentin”

117218, r. MockBa

yn. Kp>Xm>kaHoBCKoro, 4.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.kz



