

Tork диспенсер для жидкого мыла с локтевым приводом



Артикул	560108
Материал	Пластик
Система	S1 - Жидкое мыло
Высота	296 mm
Ширина	112 mm
Глубина	114 mm
Цвет	Черный

Диспенсер с локтевым приводом предназначен для объектов с особенно высокими требованиями к стандартам гигиены (пищевое производство, медицина) либо для участков, где степень загрязнения рук такова, что использование обычного диспенсера будет негигиеничным (например, автосервисы). Диспенсеры серии Tork Elevation — это уникальное сочетание дизайна и функциональности, лучшие в своем классе диспенсеры на каждый день.

www.tork.kz

Бесконтактный отбор мыла обеспечивает высокий уровень гигиены
Диспенсер оснащен кнопкой с плавным нажатием и одобрен Шведской ассоциацией ревматологов

Данные об отгрузке

	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540430400	7322540431018	7322540448115
Штуки	1	8	192
Потребительские единицы	-	8	192
Высота	134 mm	283 mm	1848 mm
Ширина	146 mm	361 mm	800 mm
Длина	350 mm	596 mm	1200 mm
Объем	6.9 dm ³	60.9 dm ³	1.5 m ³
Вес нетто	519 g	4.2 kg	99.6 kg
Вес брутто	726 g	6.3 kg	152.4 kg
Упаковочный материал	Картон	Картон	-

Выбрать подходящий расходный материал

Tork жидкое мыло-очиститель для рук от жировых и технических загрязнений (косметическое) **420401**

Tork жидкое мыло-гель для тела и волос (косметическое) **420601**

Tork жидкое мыло для рук гигиеническое **420810**

Альтернативные продукты**560008****560000****561508****Контакты**

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68